檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇文真

電話：05-3620270

傳真：05-3620280

電子信箱：aam1001@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：府教發字第1070108438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0108438A00_ATTCH2.pdf、0108438A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉臺南市政府教育局協助辦理「教育部106學年度輔導

夥伴培訓研習計畫」案，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局107年5月30日南市教專字第107060

4338號函辦理。

二、教育部為培訓教師專業發展之輔導夥伴，以協助及輔導學

校有效推動辦理教師專業發展實踐相關事務，讓輔導夥伴

有效執行到校宣導教師專業發展相關政策及理念，以提升

各縣（市）輔導夥伴之專業知能。

三、參與對象：中小學教師及校長，且具有進階評鑑人員研習

時數。

四、辦理旨揭培育研習計畫所需經費由教育部補助，參與輔導

夥伴之交通費及住宿費，由本縣「106學年度教師專業發

展實踐方案」經費支應。

五、符合資格且欲參與研習培訓之校長及教師，請於107年6月

30日前與本縣教專中心連繫（05-3620270），推薦完成者

，請於107年7月16日（星期一）前至「教師專業發展支持

3

1070002215

嘉義縣太保市南新國民小學

107/06/07

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

作業平臺」（https://atepd.moe.gov.tw/）報名。

六、旨揭函文及相關研習課程表如附件。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-06
17:08:26